pašalinių prieskonių, kvapų, išfasuotas 

po 100 g, atitinkantis privalomuosius 

rauginto pieno gaminių kokybės 

vnt. 2800 0.36 1008.00 

reikalavimus, patvirtintus ŽŪ ministro 

2005 m. liepos 8 d. įsakymu Nr. 3D-335 

Viso:    9874,52 

Bendra pasiūlymo suma su PVM – 9874,52 Eur (Devyni tūkstančiai aštuoni šimtai septyniasdešimt 

keturi eurai 52 ct). 

Siūlomos prekės/paslaugos visiškai atitinka pirkimo dokumentuose nurodytus reikalavimus.  

3.Kartu su pasiūlymu pateikiami šie dokumentai: 

Eil.Nr

. 

Pateiktų dokumentų pavadinimas Dokumento 

puslapių 

skaičius 

1 AB”Žemaitijos pienas” įmonės registracijos